REQUERIMENTO Nº                  , DE 2023.

(da Sra. Duda Salabert)

Requer a inclusão de coautoria ao

Projeto de Lei nº 4.760/2023.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requer-se, com anuência dos autores, a

coautoria ao Projeto de Lei nº 4.760, de 2023, que “Altera a Lei nº 8.069, de 13

de julho de 1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e a Lei nº 13.819, de

26 de abril de 2019 (Política Nacional de Prevenção da Automutilação e do

Suicídio) para dispor sobre a atribuição dos Conselhos Tutelares no cuidado da

saúde mental de crianças e adolescentes e dá outras providencias.”.

Sala das Sessões, em 2 de outubro de 2023.

Deputada DUDA SALABERT

PDT/MG

*C
D2

30
20

88
78

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230208878000

RE
Q

 n
.3

91
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

11
/2

02
3

11
:5

4:
16

.5
53

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Duda Salabert)

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei nº 4.760/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD230208878000, nesta ordem:

 1  Dep. Duda Salabert (PDT/MG)

 2  Dep. Pedro Campos (PSB/PE)

 3  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 4  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 5  Dep. Camila Jara (PT/MS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Socorro Neri (PP/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230208878000

RE
Q

 n
.3

91
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

11
/2

02
3

11
:5

4:
16

.5
53

 -
M

ES
A